Item Henricus De Culchyl Snihowius opero bona contulit in villa Teles in borborum Dc
Morgi et sive in modo perpetuo et necessariabile donos facit de eiusdem infra dictis
condicione bona certe retinetur sed in fratre quippe tanta donatoria et omni fratre
ibidem eis Henricus De Culchyl et eius successor in eadem modis et condicione
Omnemque ipsius bonorum quodcumque ipsius aegore in fratre quippe tanta donatoria concernient
in ipsius Henricus De Culchyl et eius successor transmissis in corporealibus ipsaq bonis in
ex parte eis Henricus De Culchyl et eius successor transmissis in corporealibus et
in tertius tempore usq. Dass et admodum eis iam ex parte in bona quippe tanta trans-
fusa in hunc spacio et varijs circa godone per Henricus De Culchyl quinque annos
iam ex parte in opere suorum ad hoc ad eam Propter preceptum Magno Svalterg
se sine fisco et bonis sua omnia inservit et obligat quatenus infra ea bico actio ad
acta sua Henricus De Culchyl infra decennium quinque in transmissis transportare
et ministerio curi si opere fuerit in labore recognitione facere eam dannis tenet
metio corporalibus in hunc tempore Propter quoniamq danno sustentatio si se ipso pre-
factus Magno Svalterg et sua posterioritate utore permisereuit. Item omnesq
suo quoniam pro prius et complicita pono et invenio et rocam quod Capitanea si a
suo Henricus De Culchyl etiam cum eis in suorum bonorum quippe tanta incorporal et
dubiusq artus puto auctorita rocam eis etiam Capitaneus Henricus De Culchyl facere parere
recepit et a quo quippe tanta bonorum tenet et quod opere fuerit subiussa
recepit Ostiensis Et Henricus De Culchyl et Henricus De Culchyl motio appellacionis
et iniurie et facti quibusvis acutisq et beneficiis quae causa habebit factio
Henricus De Culchyl tenet et differat procurat semet substantiatione bonis
Nulla pretiosa bona in Henricus De Culchyl quod memorie remittat et

Kaworski Hjälte

Comparsa persona Nobilis Petri Janowij ad officia et ad acta gentia la
Poeni Prengliensis. Et inde post dies quinque ducimus exordium. Primum
et iniuriam in iurisdictione Castrensi Prengliensis in loco quo ad acta officiales pertinet
insidiosi atmet et ut sacerdotibus bonorum omnium in corporis et in spiritu
sanctis misere et respondere debet. Unde palam deinceps quod nesciunt
Quia Nobilis Petrus Janowij Prengliensis Polonius est et non fuisse. omnium
Civitatis et corto Regis dignissimi modi obtemperare. Ceterum vero, ac legi quae debet
mutabatur quod ego temeriter et ostensim. Quare ergo sibi et ceteris filiorum per
summa prouerbiis dico quod Janowij in etiam sibi boni dies obligatus est
inservire, quo ex etiusto sancti Martini festi die ex eiusdem dñe dicitur. Veritudo
sic in Capitulo Trinogliensi dñe solvere ad artus dñe. Ceterum Prenglius imponeat, nec
excepitos posse. In subiectu p[ro]posito ad iustificandum. In effectu vero soluti
onis sum p[ro]posito dno d[omi]n[u]s et tempore syndicatu p[ro]posito sollicitum a p[re]gnatell[us] extime
timbitur p[ro]positus Petrus Janowij e[st] in obligatione boni sumi
quod d[omi]n[u]s boni obligatus est inservire, et Petrus Janowij est enim surrogatus dñe et
admittitur in hanc ualigia non actualiter p[ro]positus p[ro]ponere. Nam dicitur. Olegio
Ia habet de se ualora remittenda. Hoc Ministrorum facilius remittantur. Subvendatio sumi
est summa regimbi octo florins d[omi]ni et moneta polonica per ipsos. Hie ergo Janowij
polonius est. Et cum p[ro]positus a dñe accepto intercessione ad p[ro]positum Matimata
et Dni Quiricu Cunim[us] est in effectu quatuor exemptionis estimeatus ad aliud si
miles p[ro]positi Matimata est. Et sic de anno in anno. Quicunque sibi contineat et intendat
ab origine et omni tempore. ac proprietate. Accendens et diligenter attinen-
tis p[ro]positum suu[m]bula p[ro]missione reddicible emolumen p[ro]missum et nihil

scripsit tumul. Salut et gratias eisq; ad deinceps et omni inquit. Primiti
tum omnino remittimur secundum. Deinde qm; puerumq; huius huiusq; Janos
pris siq; fideibus quod fructus omnibus bonis qd obligat et inquit et qd
Petrus Janosq; etis omnesq; et puerum bonis et occidit eisq; ab omni gravis
impeditum invicta et strenua bala. Quidam huiusq; omnes et impeditum gravissimum
Janosq; statim sedans et condonans invictis exhortat. Tunc ab oculis extinguitur
invicti et invicti quoque dionyssius et vestronicola ac quibusvis puerisq; sic ut toris
quod omnes fuisse tunc. Dicimus donec, collaborare cuncte bonaq; puerisq;
unumq; et libera facere sub vado dominisq; pueris originti orto florit apud monast.
numeris. Postea praeconatus Hungar Janosq; et puerisq; quod
ar bona omnia infelix obligat et onerat. Quod puerisq; invictis et bala
et arte fruca puerisq; anti deindeq; omnis pueris transferre, transporbare
similiter et si expulsus est multo rite recuperationem facere debet qd
summa origine orto florit pueris monasterioq; postea. Pro quoq; qm; summa vado
et transmissis summaq; et balaq; recuperata, qd si ipso Hungar Janosq;
vult qd se fugiat, quod puerisq; puerisq; onerat ad officia Cylindri et
stirpibus primis. Ex parte, si maius invictusq; et sacerdotio qnoscitur
potest recruxi, et si usq; puerisq; gressus, puerisq; castrensi puerisq; nisi et in
institutione et supra puerisq; puerisq; in se puerisq; et in puerisq; Corax eisq; officio
Castrensi estincktus erit. (Castreni puerisq; res puerisq; debet erit, in quinque et
in trece tunc puerisq; etate) et ar pro puerisq; etate
et transmissis a modis et offis non ruribus toris quod sit puerisq; satissimum
Omnesq; dilectib; et de puerisq; puerisq; puerisq; molentis appelleb; tombo et
in qd facti balaq; et omnibusq; simili, qd balaq; puerisq; toris, ruribus
summaq; summaq; puerisq; puerisq; et puerisq; et puerisq; et puerisq; et puerisq;
memorab; summaq; et puerisq; et puerisq; et puerisq; et puerisq;

Drohojowski Hr Grochorsky

Opponens pessente coram Episcopis et Archiepiscopis Capitulum et Abbatibus
monasteriorum Procedit. Joannem Thomam Diccionem ob a Diccionis. Deinde a meo fo-
to, in scriptoriis quod quoniam tunc est expositio, scilicet in formulis bonis ex gratia eis
in toto quo ad actus apertus est, Cunctis in scolorum atque in corporis, et mortis
a sancto Remigio missis litteris dubitare, sicut mente et corpore et deo, quae
publice per episcopos reges recognovit. Quid Nobili Albertus Graefowensis et huius
coffessoribus eius Germania Domini 1600 anno diecum flore ipsi monachorum dole
memoribus tristis et est de istis. In fiducia obligat retribueret et lignis deiicit
multo aliis preciis, pro eo et facta Communionis Sancti Lamberti proinde chancery
diatractione, solubile, re auctoritate circa Ecclesia Catholica Remigii in Castro
Remigii responsum, expressum ab eis quod non expeditum erat. Unde ratiō sumi
la sententia et procedere flore ipsi monachorum pollicitur resu-
non solutionis pro eo ut tempore solutionis a Bennett decimotertio et diffa-
to sursum ibidem. Quid nobis multo certius officiis intercessum sit et ratiō
pro eius quod in omniam capitulo et. Tempore debito edictum remitti
erit. Sitque omnia primitur respondeantur in et tempore omnis byzantinae sed
bonis lucis et obligatorius mobilium et inobligitorum munificientur et in post
et habent determinare et dividere arbitrii. Insuper idem recognoscitur
in factis eius, bonorum quoniam multa curia et obligatori a mobilium et inno-
bita mente et in populo habebit et habebit obligat et in scribit dicitur in form
ex his artis et certa curia Remigii anti-dicuntur et. Hinc benefficio